a *Suprá* 1, 2, 3. — b *Genes.* xlvi. 9. *Exod.* vi. 14. *1 Paral.* v. 3. — c *Suprá* xvi. 1.

11. Ut, Core pereunte, filii illius non perierunt.

12. Filii Simeon per cognationes suas: Namuel, ab hoc familia Namuelitarum: Jamín, ab hoc familia Jamínitarum: Jachín, ab hoc familia Jachínitarum:

13. Zare, ab hoc familia Zareitarum: Saúl, ab hoc familia Saúlitarum.

14. Hæ sunt familie de stirpe Simeon, quarum omnis numerus fuit, viginti duo millia ducenti.

15. Filii Gad per cognationes suas: Sephón, ab hoc familia Sephónitarum: Aggí, ab hoc familia Aggítarum: Suni, ab hoc familia Sunitarum:

16. Ozni, ab hoc familia Oznitarum: Her, ab hoc familia Heritarum:

17. Arod, ab hoc familia Arodítarum: Ariél, ab hoc familia Ariélitarum.

18. Iste sunt familie Gad, quarum omnis numerus fuit, quadraginta millia quingenti.

19. <sup>a</sup> Filii Juda, Her et Onan, qui ambo mortui sunt in terra Chanaan.

20. Fueruntque filii Juda, per cognationes suas: Sela, à quo familia Selaitarum: Phares, à quo familia Pharesitarum: Zare, à quo familia Zareitarum.

21. Porrò filii Phares: Hesron, à quo familia Hesronitarum: et Hamul, à quo familia Hamulitarum.

22. Iste sunt familie Juda, quarum omnis numerus fuit, septuaginta sex millia quingenti.

23. Filii Issachar per cognationes suas: Thola, à quo familia Tholaitarum: Phua, à quo familia Phuaítarum:

24. Jasub, à quo familia Jasubítarum: Semran, à quo familia Semranitarum.

25. Hæ sunt cognationes Issachar, quarum numerus fuit, sexaginta quatuor millia trecenti.

26. Filii Zabulon per cognationes suas: Saréd, à quo familia Sareditarum: Elon, à quo familia Elonitarum: Jalel, à quo familia Jalelitarum.

27. Hæ sunt cognationes Zabulon, quarum numerus fuit, sexaginta millia quingenti.

28. Filii Joseph per cognationes suas, Manasse et Ephraim.

29. De Manasse ortus est Machir, à quo familia Machiritarum. <sup>b</sup> Machir genuit Galaad, à quo familia Galaaditarum.

11. Que, pereciendo Coré, sus hijos no pericieron.

12. Los hijos de Simeón por sus parentelas: Namuel, de este la familia de los Namuelitas: Jamín, de este la familia de los Jamínitas: Jachín, de este la familia de los Jachínitas:

13. Zaré, de este la familia de los Zareitas: Saúl, de este la familia de los Saúlitas.

14. Estas son las familias del linaje de Simeón, de las cuales todo el número <sup>a</sup> fué, veinte y dos mil y doscientos.

15. Los hijos de Gad por sus parentelas: Sephón, de este la familia de los Sephónitas: Aggí, de este la familia de los Aggítas: Suni, de este la familia de los Sunitas: